Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 9 de abril de 2013 Ano II - Edição nº 00028

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CDD3029F6D055C7A577325B212E7EE8

terça-feira, 9 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00028 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Edital de Convocação 06/2013 - REDA

Edital de Desclassificação e Convocação 07/2013 - REDA

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CDD3029F6D055C7A577325B212E7EE8

terça-feira, 9 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00028 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Processo Seletivo

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Gabinete do Prefeito            CNPJ nº 13.715.891/0001-04

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 06/2013 - REDA

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ - BAHIA, considerando o resultado final

do Processo Seletivo por tempo determinado em Regime Especial de

Direito Administrativo – REDA, objeto do Edital 01/2010, e homologado pelo

decreto 015/11 de 06 de janeiro de 2011 e o que está estabelecido no Edital de

Abertura de Inscrição 01/2010.

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam convocados os candidatos a seguir relacionados, para

apresentação de documentos, realização de exames, nomeação e posse, num

prazo de 30 (trinta) dias.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS POR CARGO E ORDEM CRONOLÓGICA

DE CLASSIFICAÇÃO:

ASSISTENTE SOCIAL – CARGO 206

CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO N°

12ª 33,00 JOANA CLAUDIA GRANJA DE LIMA 747956

13ª 32,00 ADOLFO ALVES DE FREITAS NETO 749609

14ª 32,00 DAIANA SILVA DE SOUZA 750097

MERENDEIRA – CARGO 006

CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO N°

5ª 43,00 IZIS BATISTA NUNES 750699

6ª 42,00 HILZANEIDE DE FIGUEIREDO 751379

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CDD3029F6D055C7A577325B212E7EE8

terça-feira, 9 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00028 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Gabinete do Prefeito            CNPJ nº 13.715.891/0001-04

PEDAGOGO – CARGO 002

CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO N°

6ª 55,00 ERMÂNIA CAVALCANTE BRAGA 748923

7ª 52,00 OSVALDO ROCHA VIEIRA FILHO 751942

PSICÓLOGO

CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO N°

15ª 39,00 CINTIA PEREIRA MOTA  750002

16ª 39,00 JAKSON LUIS GALDINO DOURADO 752872

SERVIÇOS GERAIS – CARGO 001

CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO N°

29ª 35,00 EDIZANIA ARAUJO DE FREITAS 751884

Art. 3º - O convocado deverá comparecer à Prefeitura Municipal, no Setor de

Pessoal da Secretaria Municipal de Administração, situada na Praça Teotônio

Marques Dourado, 01 – tel. (74) 3641-3116 – nesta cidade, munidos dos

seguintes documentos:

 Original e cópia da Carteira de Identidade;

 Original e cópia do Cadastro de Pessoa Física (CPF);

 Original e cópia do Cartão do PIS/PASEP (caso seja o 1° emprego,

preencher formulário no Setor Pessoal - Prefeitura Municipal de Irecê);

 Original e cópia Título Eleitoral e Comprovante de Regularidade com as

Obrigações eleitorais;

 01 fotos 3x4;

 Comprovante de Regularidade com o Serviço Militar (Reservista), quando

couber;

 Original e cópia da Carteira de Trabalho;

 Original e cópia Certidão de Casamento, se casado;

 Original e cópia Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos;

 Comprovante de Residência (Original e cópia);

 Original e cópia da Comprovação de escolaridade mínima compatível com

o cargo, de acordo com a exigência do edital;

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CDD3029F6D055C7A577325B212E7EE8

terça-feira, 9 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00028 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Gabinete do Prefeito            CNPJ nº 13.715.891/0001-04

 Original Atestado de sanidade e capacidade física, mental e psicológica

expedido pela Secretaria Municipal de Saúde – Antigo Colégio ISI (procurar

Jane ou Aidê);

 Declaração de Bens e Desimpedimento (preencher formulário no Setor de

Recursos Humanos – Prefeitura Municipal de Irecê);

 Atestado de Antecedentes Criminais (via internet ou SAC);

 Original e cópia Documentos comprobatórios de atendimento aos requisitos

do cargo conforme edital.

Art. 4º - Os candidatos que não comparecerem no prazo de 30 (trinta) dias a

contar da data da publicação, do presente edital, para apresentação de

documentos, realização de exames, nomeação e posse, ou que não

apresentarem a documentação exigida, serão desclassificados do certame, e

consequentemente perderão o direito à nomeação e o ingresso no Serviço

Público Municipal.

    IRECÊ - BA, 04 de abril de 2013.

Luiz Pimentel Sobral

Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CDD3029F6D055C7A577325B212E7EE8

terça-feira, 9 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00028 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Gabinete do Prefeito            CNPJ nº 13.715.891/0001-04

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO 07/2013 - REDA

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ - BAHIA, considerando o resultado final

do Processo Seletivo por tempo determinado em Regime Especial de

Direito Administrativo – REDA, objeto do Edital 001/2012, e homologado em

06 de junho de 2012, e o que está estabelecido no Edital de Abertura de

Inscrição 01/2012, bem como o disposto no Edital de Convocação nº 02/2012.

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam desclassificados e consequentemente eliminados do certame

do Processo Seletivo acima identificado, os candidatos abaixo listados, vez que

regularmente convocados, deixaram de comparecer para a apresentação dos

documentos exigidos e consequentemente tomarem posse e entrar no efetivo

exercício no prazo assinalado:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO N°

28ª 36,80 ROBSON DOURADO SILVA 81,17

29ª 36,80 CALIANE RAMOS MARTINS DE SOUZA 1291

34ª 35,20 MIRACY MENDES DOURADO 7205

36ª 35,20 LENIVALTER RODRIGUES DE SOUZA 5257

Art. 2º - Ficam convocados os candidatos a seguir relacionados, para

apresentação de documentos, realização de exames, nomeação e posse, num

prazo de 30 (trinta) dias.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS POR CARGO E ORDEM CRONOLÓGICA

DE CLASSIFICAÇÃO:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO N°

40ª 34,40 MIQUEIAS SOUZA RIBEIRO 1593

41ª 34,40 DENISE SOUZA TEIXEIRA 4361

42ª 34,00 ALBERTO SILVA SANTOS 1466

43ª 33,60 ANISIO MARTINS FILHO 1034

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CDD3029F6D055C7A577325B212E7EE8

terça-feira, 9 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00028 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Gabinete do Prefeito            CNPJ nº 13.715.891/0001-04

ENFERMEIRO

CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO N°

15ª 37,60 LINDA CRYSTIAN VIANNA SOARES 4077

16ª 37,60 KEILA PINTO DA SILVA DOURADO 8026

17ª 35,20 CARIDE CRISTHANE MOTA ALMEIDA 6149

Art. 3º - O convocado deverá comparecer à Prefeitura Municipal, no Setor de

Pessoal da Secretaria Municipal de Administração, situada na Praça Teotônio

Marques Dourado, 01 – tel. (74) 3641-3116 – nesta cidade, munidos dos

seguintes documentos:

 Original e cópia da Carteira de Identidade;

 Original e cópia do Cadastro de Pessoa Física (CPF);

 Original e cópia do Cartão do PIS/PASEP (caso seja o 1° emprego,

preencher formulário no Setor Pessoal - Prefeitura Municipal de Irecê);

 Original e cópia Título Eleitoral e Comprovante de Regularidade com as

Obrigações eleitorais;

 01 fotos 3x4;

 Comprovante de Regularidade com o Serviço Militar (Reservista), quando

couber;

 Original e cópia da Carteira de Trabalho;

 Original e cópia Certidão de Casamento, se casado;

 Original e cópia Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos;

 Comprovante de Residência (Original e cópia);

 Original e cópia da Comprovação de escolaridade mínima compatível com

o cargo, de acordo com a exigência do edital;

 Original Atestado de sanidade e capacidade física, mental e psicológica

expedido pela Secretaria Municipal de Saúde – Antigo Colégio ISI (procurar

Jane ou Aidê);

 Declaração de Bens e Desimpedimento (preencher formulário no Setor de

Recursos Humanos – Prefeitura Municipal de Irecê);

 Atestado de Antecedentes Criminais (via internet ou SAC);

 Original e cópia Documentos comprobatórios de atendimento aos requisitos

do cargo conforme edital.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CDD3029F6D055C7A577325B212E7EE8

terça-feira, 9 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00028 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Gabinete do Prefeito            CNPJ nº 13.715.891/0001-04

Art. 4º - Os candidatos que não comparecerem no prazo de 30 (trinta) dias a

contar da data da publicação do presente edital, para apresentação de

documentos, realização de exames, nomeação e posse, ou que não

apresentarem a documentação exigida, serão desclassificados do certame, e

consequentemente perderão o direito à nomeação e o ingresso no Serviço

Público Municipal.

IRECÊ - BA, 04 de abril de 2013.

Luiz Pimentel Sobral
Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CDD3029F6D055C7A577325B212E7EE8